
 
 

UCHWAŁA NR XXX/173/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych z budżetu Gminy Wąchock na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wąchock 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 713 ), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) oraz art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 305 ze zm.) Rada Miejska w Wąchocku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych z budżetu Gminy Wąchock na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wąchock oraz 
sposób kontroli wykorzystania udzielonej dotacji zgodnie z Regulaminem na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Adrian Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 czerwca 2021 r.

Poz. 2059



 
 

 

                                                                                           Załącznik nr 1 do uchwały  

nr XXX/173/2021 Rady Miejskiej  

w Wąchocku z dnia 28 maja 2021 r.  

       

Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Wąchock 

 

Rozdział  1 

Postanowienia ogólne 

§  1. Regulamin określa zasady i tryb  udzielania  oraz rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie 
Gminy Wąchock, beneficjentów uprawnionych do uzyskania dotacji, tryb postępowania w sprawie 
udzielania dotacji oraz sposób jej rozliczania. 

§  2. Celem udzielenia dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków jest: 

1) zachęcenie właścicieli nieruchomości do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków; 

2) polepszenie stanu środowiska na terenie Gminy Wąchock, w szczególności jakości wód 
powierzchniowych i podziemnych. 

 

Rozdział  2 

Beneficjenci dotacji 

§  3. 1. Dotacja będzie udzielana wyłącznie osobom fizycznym, będącym właścicielami budynków 
mieszkalnych, posiadających prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, na której 
realizowane będzie zadanie polegające na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków. 

2. W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielorodzinnym, dofinansowanie kosztów 
budowy jednej wspólnej oczyszczalni ścieków mogą uzyskać właściciele, którzy udokumentują 
poniesione koszty oraz uzyskają zgodę, wyrażoną na piśmie, wszystkich właścicieli na realizację 
inwestycji i wypłatę dotacji. 

§  4. W przypadku zamiaru, wyrażonego na piśmie, dot. wspólnego połączenia dwóch lub więcej 
budynków do jednej przydomowej oczyszczalni ścieków o dofinansowanie może ubiegać się tylko 
jeden z właścicieli, wskazany przez wnioskodawców. 

§  5. W przypadku realizacji budowy przydomowej oczyszczalni ścieków dla nieruchomości z 
funkcjonującym zbiornikiem bezodpływowym na ścieki, warunkiem uzyskania dofinansowania jest 
odłączenie instalacji kanalizacyjnej od tego zbiornika i podłączenie jej do przydomowej 
oczyszczalni ścieków lub w przypadku włączenia go do nowej instalacji jako zbiornik wstępny - 
należy przedłożyć wraz z wnioskiem dokument dot. szczelności zbiornika wystawiony przez 
instalatora urządzeń wodno-kanalizacyjnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2059



 
 

Rozdział  3 

Zasady finansowania dotacji 

§  6. Dotacje będą udzielane ze środków budżetu Gminy Wąchock. 

§  7. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 
z budżetu Gminy Wąchock określana będzie w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. 

§  8. Wnioskodawca może uzyskać dotację celową na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków  
w wysokości  6.000,00 złotych (słownie: sześć tysięcy złotych). 

§  9. Dotacja będzie wypłacana po wykonaniu przydomowej oczyszczalni ścieków w terminie do 14 
dni od daty zatwierdzenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock kwoty dofinansowania.  

 

Rozdział  4 

Zasady udzielania dotacji 

§  10. Wnioskodawca ubiegający się o dotację zobowiązany jest do złożenia w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy w Wąchocku wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
regulaminu. 

§  11. Dotacja jest udzielana na podstawie umowy zawartej pomiędzy Beneficjentem, a Gminą 
Wąchock, wg załącznika nr 3 do regulaminu. 

§  12. 1. Dotacją będą objęte wyłącznie: 

1) przydomowe oczyszczalnie ścieków w których procesy oczyszczani ścieków zachodzą w 
złożu biologicznym (wyłącznie oczyszczalnie biologiczne); 

2) przydomowe oczyszczalnie ścieków o przepustowości do 7,5 m3 na dobę; 

3) przydomowe oczyszczalnie ścieków zlokalizowane na terenie nieruchomości położonych w 
Gminie Wąchock, do których zgodnie z aktualnymi dokumentami planistycznymi lub 
programowymi Gminy Wąchock budowa zbiorczego systemu kanalizacyjnego, bądź 
podłączenie do istniejącego lub projektowanego systemu kanalizacyjnego nie jest w 
najbliższym czasie planowane, z przyczyn technicznych jest niemożliwe lub ekonomicznie 
nieuzasadnione; 

4) przydomowe oczyszczalnie ścieków, których gwarancja na szczelność zbiornika wynosi co 
najmniej 5 lat. 

2. Do otrzymania dotacji wymaga się opracowania projektu technicznego oczyszczalni przez 
projektanta posiadającego odpowiednie uprawnienia instalacyjne w zakresie robót kanalizacyjnych, 
określone w Prawie budowlanym.  

3.  Do otrzymania dotacji wymaga się przedstawienia deklaracji właściwości użytkowych 
potwierdzających, że wybrana oczyszczalnia przeszła testy wykonane w notyfikowanym 
laboratorium, zgodnie z normą PN-EN:12566-3+A2:2013. 

4. Dotacje mogą być udzielane również dla osób ubiegających się o jednoczesne wsparcie z WFOŚ 
i GW w Kielcach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2059



 
 

§  13. Budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków musi spełniać wymagania zawarte 
w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 roku w 
sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy 
spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód 
opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1311) oraz 
być zgodna z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz. U. z 2020. 1333 
ze zm.) i ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2021.624 ze zm.). 

§  14. Koszty niekwalifikowane, nie objęte dotacją stanowią: 

1) koszty wykonania dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń 
administracyjnych przewidzianych przepisami prawa; 

2) koszty konserwacji eksploatacji wybudowanego urządzenia; 

3) koszty demontażu zbiorników bezodpływowych; 

4) koszty prac wykonanych we własnym zakresie przez wnioskodawcę; 

5) koszty poniesione przed datą podpisania umowy o udzielenie dotacji; 

6) koszty obsługi kredytów i innych zobowiązań finansowych związanych z realizacją zadania. 

§  15. Dotacja celowa może być udzielana tylko jeden raz dla danej nieruchomości. 

§  16. Nie udziela się dotacji na przydomowe oczyszczalnie ścieków wykonane przed podpisaniem 
umowy o dotację. 

 

Rozdział  5 

Procedura postępowania z wnioskiem 

§  17. Wniosek o którym mowa w § 10 należy złożyć przed przystąpieniem do realizacji 
przedsięwzięcia. 

§  18. O kolejności udzielania dotacji decyduje data wpływu kompletnych wniosków spełniających 
kryteria do jej przyznania. 

§  19. W przypadku wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ww. cel w danym roku, 
pozytywnie rozpatrzone wnioski zostaną zrealizowane w pierwszej kolejności w następnym roku 
kalendarzowym. 

§  20. W przypadku braków formalnych wniosku lub braku wymaganych załączników, Burmistrz 
Miasta i Gminy Wąchock wezwie wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie 7 dni, nie 
usunięcie braków w tym terminie spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

§  21. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania dotacji Burmistrz Miasta i 
Gminy Wąchock zawiadamia wnioskodawcę o odmowie przyznania dotacji. 

§  22. W przypadku zakwalifikowania wniosku do przyznania dotacji, pomiędzy wnioskodawcą, a 
Gminą Wąchock zostanie zawarta umowa o udzielenie dotacji na dofinansowanie budowy 
przydomowej oczyszczalni ścieków, wg. załącznika nr 3 do regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2059



 
 

 

Rozdział  6 

Sposób rozliczania dotacji 

§  23. 1. Dotacja będzie udzielana jednorazowo, zgodnie z umową o której mowa w § 11. 

2. Realizacja inwestycji powinna nastąpić w terminie do 6 miesięcy od chwili podpisania umowy, o 
której mowa w § 11. 

§  24. 1. Po zrealizowaniu inwestycji podmiot, któremu udzielono dotacji przedkłada wniosek o 
wypłatę dotacji celowej do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

2. Podmiot, któremu udzielono dotacji do rozliczenia zobowiązany jest załączyć: 

1) kserokopię imiennych faktur lub rachunków potwierdzające poniesione przez niego nakłady 
na realizację przydomowej oczyszczalni ścieków (oryginały do wglądu); 

2) certyfikat lub aprobatę techniczną wskazującą, że zapewniono zgodność z kryteriami 
technicznymi - bezpieczeństwo konstrukcji, użytkowe, odpowiednie warunki higieniczne, 
zdrowotne i ochrony środowiska (ważne w dniu zakupu oczyszczalni), 

3) zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 

§  25. 1. Dotacja zostanie wypłacona w postaci przelewu na rachunek bankowy wnioskodawcy. 

2. Dotacja podlega zwrotowi wraz z odsetkami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w przypadku stwierdzenia 
wyłączenia oczyszczalni z eksploatacji lub użytkowania niezgodnie z warunkami określonymi 
przez producenta w instrukcji obsługi. 

§  26. Sposób wykorzystania przyznanej dotacji podlega kontroli Burmistrza Miasta i Gminy 
Wąchock, który upoważnia pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Wąchocku do 
przeprowadzenia kontroli wykorzystania dotacji oraz funkcjonowania urządzeń. 

§  27. Wnioskodawca zobowiązany jest umożliwić przeprowadzenie kontroli. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2059



 
Załącznik nr 1  

do  Regulaminu udzielania i rozliczania  
 dotacji celowej na dofinansowanie kosztów  

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  
 
 
Wąchock, dnia …………………… 20 .... r. 

 
Imię i nazwisko Wnioskodawcy: 
…………………………………………………………………… 
Adres: ………………………………………………………………………. 
Numer telefonu: …………………………………………………. 
Nr PESEL: ………………………………… 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 
 
Wnioskuję o dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na 
nieruchomości położonej w 
………………………………………………………………………………., 
działka o numerze ewidencyjnym ……………………….. . 
 
Oświadczam, że: 
 
- zapoznałem/am* się z Regulaminem udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych 
z budżetu Gminy Wąchock na dofinansowanie budowy przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wąchock 
- jestem właścicielem/ współwłaścicielem, użytkownikiem wieczystym w/w działki; 
- zamierzam zrealizować budowę przydomowej oczyszczalni ścieków w terminie do 
………….....…... 20.... r.; 
- szacunkowy koszt budowy: 
…………………………………………………………………. 
- do tej pory nie korzystałem/am* z dofinasowania budowy przydomowej oczyszczalni 
ścieków na w/w działce. 
- zamierzam wykorzystać dotację na wybudowanie przydomowej oczyszczalni 
(rodzaj, typ, nazwa, okres gwarancji szczelności zbiornika, sposób działania 
oczyszczalni , wydajność, zgodność  z normą PN-EN: 12566-3+A2:2013) 
……………………………………………..………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………….. 

 
Wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin na posesji, na której realizowana 
będzie przedmiotowa inwestycja przez przedstawicieli Gminy Wąchock w celu 
stwierdzenia wiarygodności danych przedstawionych we wniosku oraz realizacji i 
zakończenia przedsięwzięcia. 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2059



 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych  na potrzeby 
rozpatrzenia wniosku o dotację celową na budowę przydomowej oczyszczalni 
ścieków.  
 
.................................................... 
 
podpis wnioskodawcy 
 

 
 
Załączniki: 

1) oświadczenie o prawie do dysponowania nieruchomością, 
2) oświadczenie współwłaścicieli nieruchomości, 
3) kopię prawomocnego pozwolenia na budowę obejmującego budowę 

budynku mieszkalnego oraz przydomowej oczyszczalni ścieków lub 
kopię potwierdzonego zgłoszenia budowy przydomowej biologicznej 
oczyszczalni ścieków przy istniejącym budynku mieszkalnym wraz z 
zaświadczeniem Starosty Starachowickiego o braku wniesienia 
sprzeciwu do złożonego zgłoszenia, 

4) kopię prawomocnego pozwolenia wodno-prawnego, jeżeli budowa 
oczyszczalni wymaga jego uzyskania, 

5) kopię mapy (planu zagospodarowania terenu) z naniesioną lokalizacją 
oczyszczalni, 

6) kopia dokumentacji technicznej producenta przydomowej oczyszczalni 
ścieków – wymagana zgodność z normą PN-EN- 12566-3+A2:2013-10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2059



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
  

 

 
 

Załącznik nr 2 do Regulamin 
udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

 
Wąchock, dnia………………..r. 

 
 

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wąchocku 
 
 

WNIOSEK 
O WYPŁATĘ DOTACJI CELOWEJ DO BUDOWY PRZYDOMOWEJ 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY Wąchock 
 

W związku z wnioskiem z dnia …………………….… w sprawie udzielenia dotacji 
celowej na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wąchock zawiadamiam, że w dniu zakończyłem/am budowę przydomowej oczyszczalni 
ścieków i w związku z tym 
przedkładam przedstawione poniżej informacje niezbędne do przekazania kwoty dotacji 
celowej na realizację inwestycji. 

 
I. 
Dane osobowe ubiegającego się o dotację: 

 
Imię i nazwisko: 
………………………………………………………………………………………… 

 
Adres zamieszkania: 
……………………………………………………………………………………. 

 
PESEL:…………................................, seria i numer dowodu 
osobistego……………..……………….. 

 
Wydanego przez:……………………..tel. kontaktowy: 
……………………………………………….. 
II. 
Data i numer umowy o dotację: 
...........................................................................................................................................................  
III. 
Koszt realizacji przedsięwzięcia: 

 
Wartość budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wg faktur, rachunków ..................................... zł 

 
(słownie złotych ........................................................................................................................................... ). 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2059



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
  

 

Zestawienie kosztów poniesionych na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków: 
 

Faktura 
nr 

z dnia kwota netto kwota brutto Wystawca faktury 

     

     

     

     

     

     

 
Oświadczam, że  wybudowana  przeze mnie  przydomowa  oczyszczalnia ścieków  spełnia  wymogi i 
zasady zawarte w Uchwale Rady Miejskiej w Wąchocku na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Wąchock oraz w zawartej 
umowie  i nadaje się do użytkowania, a należność za jej wykonanie w całości została uregulowana. 
Jednocześnie oświadczam, że przedmiotowa oczyszczalnia osiąga sprawność oczyszczania zapewniającą 
spełnienie warunków zrzutu oczyszczonych ścieków określonych w aktualnie obowiązującym 
rozporządzeniu Ministra Środowiska w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu 
ścieków do wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 
wodnego. 
 
 
  
           ..........................................................                                     ...................................................... 

 
(miejscowość i data)                                                (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 
Załączniki: 

1) kserokopie imiennych faktur lub rachunków potwierdzających poniesione przez 
wnioskodawcę nakłady na realizację przydomowej oczyszczalni ścieków (oryginały do 
wglądu); 

2) certyfikat lub aprobatę techniczną wykazującą, że zapewniono zgodność z kryteriami 
technicznymi – bezpieczeństwo konstrukcji, użytkowe, odpowiednie warunki higieniczne, 
zdrowotne, i ochrony środowiska (ważne w dniu zakupu oczyszczalni); 

3) zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 
4) tłumaczenia certyfikatów i faktur, jeśli sporządzono te dokumenty w innym języku niż język 

polski. 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2059



Załącznik nr 3  
do  Regulaminu udzielania i rozliczania  

 dotacji celowej na dofinansowanie kosztów  
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

 
 

 
UMOWA Nr …… 

o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
 
Zawarta w Wąchocku w dniu …………………… pomiędzy Gminą Wąchock z siedzibą 
w Wąchocku, ul. Wielkowiejska 1, 27-215 Wąchock, reprezentowaną przez: 
 
Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock 
………………………………………………………………………………………….., 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy 
……………………………………………………………………………………………, 
 
a 
…………………………………......…………………….. zamieszkałym/łą* 
w ……....……………………. ………………………………………………………………. 
 
legitymującym/cą* się dowodem osobistym nr ……………………………………,  
PESEL: ……………………..……………………………… 
 
właścicielem/ współwłaścicielem nieruchomości położonej 
w ………………………………. działka numer ……………………….., zwanym/ną* dalej 
„Wnioskodawcą”. 
 

§ 1 
Wnioskodawca zobowiązuje się wybudować przydomową oczyszczalnię ścieków 
spełniającą wymogi zawarte w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla 
środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód 
lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do 
wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1311). 
 

§ 2 
Na podstawie Regulaminu udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych z budżetu 
Gminy Wąchock na dofinansowanie budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Wąchock, przyjętego uchwałą Nr XXX/173/2021 Rady 
Miejskiej w Wąchocku z dnia  28 maja 2021 r., w oparciu o  złożony wniosek  wraz z 
określonymi w Regulaminie załącznikami Gmina Wąchock zobowiązuje się do refundacji 
części kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków z budżetu gminy w ramach 
posiadanych środków w kwocie  6.000,00 zł (słownie:  sześć tysięcy złotych). 

§ 3 
Koszty eksploatacji i konserwacji urządzeń ponosi Wnioskodawca i nie mogą być one 
przedmiotem dofinansowania ze środków budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2059



 
§ 4 

 
 1. Wnioskodawca otrzymuje zwrot części kosztów budowy przydomowej oczyszczalni 
ścieków      ze środków budżetu gminy w wysokości określonej w § 2 niniejszej umowy - 
po  złożeniu wniosku o wypłatę dotacji oraz pisemnym zgłoszeniu   zakończenia 
inwestycji wraz z wymaganymi załącznikami. 
 2. Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu stwierdzenia 
wykonania      przydomowej oczyszczalni ścieków w terminie 14 dni od daty 
zatwierdzenia przez Burmistrza Miasta   i Gminy Wąchock kwoty dofinansowania. 
 3. Jeżeli w trakcie realizacji zadania lub czynności kontrolnych przeprowadzonych po 
zrealizowaniu  zadania      przez przedstawiciela Gminy zostanie stwierdzone, że część 
zadań została wykonana niezgodnie z celem      programu i jego zakresem 
Wnioskodawca zostaje zobowiązany do zwrotu całości lub części uzyskanej      dotacji 
wraz z naliczonymi odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 
 4. Wszelkie zmiany przedmiotowej umowy mogą nastąpić za zgodą obu stron w drodze 
aneksu w formie     pisemnej pod rygorem nieważności. 
 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 
 6. Spory dotyczące niniejszej umowy rozpatrywane będą na drodze sądowej przez   
sąd właściwy miejscowo  dla siedziby Gminy Wąchock. 
 7. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla 
każdej ze stron. 

 
 
 
WNIOSKODAWCA                                                                 GMINA WĄCHOCK 
 

 
 
 

 
 
Wąchock, dnia ……………………… 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1

		2021-06-10T09:00:21+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




